



BENGALURU DEVELOPMENT AUTHORITY

T. Chowdaiah Road, Kumarapark West, Bengaluru-560 020

RIGHT TO INFORMATION ACT-2005

Details of Designated Public Information Officer & Appellate Authority under the Right to Information Act-2005

<u>HEAD OFFICE</u>		
BENGALURU DEVELOPMENT AUTHORITY T. CHOWDAIAH ROAD, KUMARAPARK WEST, BENGALURU-560 020.		
Designated Public Information Officers Telephone No.	Subjects	Appellate Authority
LAND ACQUISITION		
1. M.S.N. BABU Land Acquisition Officer Mob: 98453 55895	Land Acquisition, Sy. Nos., Villages, Notifications, Re-conveyance, Awards, Compensation, Incentive Sites, NOC etc.	G. LINGAMURTHY Deputy Commissioner (LAQ) Tel: 23368614
2. DR. SUDHA Additional Land Acquisition Officer Mob: 99015 75664		
3. NOOR JAHARA KHANAM Special Land Acquisition Officer Mob: 9686387777		
4. DR. MAMATHA Special Additional Land Acquisition Officer Mob: 9844629339		
5. MALLIKARJUN Special Land Acquisition Officer-2 Mob: 9731022228		
6. DR. V. VENKATESHA MURTHY Assistant Commissioner (Re-conveyance & Re-allotment) Mob: 9845630111		
ENGINEERING		
7. JESINTHA KUMARI Technical Assistant-1 Mob: 9880730449	Individual House Plan Sanctions, Release of Sites, Relinquishment deeds in case of private BDA approved layouts, Infrastructure projects such as Flyovers, Underpasses, maintenance of BDA layouts etc.	B.L. RAVINDRABABU Engineer Officer-4 Mob: 9480088529
8. THIPPESWAMY Technical Assistant-2 Mob: 9900057379		VINAYAKA SUGURU Engineer Officer-1 Mob: 9148424467
9. RAVINDRANATH TALAVADE Technical Assistant-3 Mob: 9448129727		NAGENDRA Engineer Officer-2 Mob: 9845630126
10. MOHAMMED NAYAMATHULLA KHAN Technical Assistant-4 Mob: 9845844461		NAGARAJ Engineer Officer-3 Mob: 9448523405
11. MOHAMMED NAYAMATHULLA KHAN Technical Assistant-4 Mob: 9845844461		
12. NAGARAJU Executive Engineer (HPD-1) Mob: 7349277556		N.G. GOWDAIAH Engineer Officer-5 Mob: 9945630114
13. P.D. KUMAR Executive Engineer (HPD-2) Mob: 8861766555		

TOWN PLANNING		
14. R.V. KANTHARAJU Deputy Director Mob: 98456 30144	Master Plan, Zonal Regulations, Change of Land use, Approval for Private Layout Plans, Group Housing Schemes	N.K. THIPPESWAMY Town Planner Member Tel: 23443206
15. M. SURESH PRATHAP SINGH Deputy Director Mob: 98807 30044		
16. V.M. SAMBANDHA MURTHY Executive Engineer Mob: 98456 30154		
17. N.V. RAMESH Deputy Director Mob: 98807 30048		
18. G.S. JAYASIMHA Deputy Director Mob: 99000 87058		
19. P. HANUMANTHA REDDY Deputy Director Mob: 99000 87058		
FINANCE		
20. N. PARASHIVAMURTHY Chief Accounts Officer Mob: 9900243992	Finance and Auction of sites related matters	SHAIK LATHIF Finance Member Tel: 23362662
ADMINISTRATION		
21. DR. N.C. VENKATARAJU Deputy Secretary-1 Mob: 9902909998	Allotment of Sites, Registration of sites and other Administration related issues	BASAVARAJU Secretary Tel: 23365151
22. M.S. SATHISH BABU Deputy Secretary-2 Mob: 9886364047		
23. R. ANILKUMAR Deputy Secretary-3 Mob: 9980655888		
24. S.M. MANGALA Deputy Secretary-4 Mob: 9448715299		
SPECIAL TASK FORCE		
25. K.P. RAVIKUMAR Deputy Superintendent of Police Mob:	Security, Demolition and Vigilance activities	DR. K.V. JAGADEESH Superintendent of Police Tel: 23364227
HORTICULTURE		
26. OM PRAKASH S.A.D.H. Mob: 9845630147	Horticulture related activities, Development of Parks and Lakes, Afforestation programmes etc.,	RAKESH SINGH, I.A.S. Commissioner Tel: 23360843
LEGAL		
27. RAJANNA Superintendent Mob: 23364665	Legal Issues	RAKESH SINGH, I.A.S. Commissioner Tel: 23360843
PUBLIC RELATIONS		
28. MAHESH KUMAR Public Relations Officer Mob: 9035276007	Press Related issues, Advertisements, Hospitality, Functions	RAKESH SINGH, I.A.S. Commissioner Tel: 23360843
ELECTRONIC DATA PROCESSING		
29. K. CHETHAN Systems Manager Mob:	Computerization of BDA and Information Cell	RAKESH SINGH, I.A.S. Commissioner Tel: 23360843



BENGALURU DEVELOPMENT AUTHORITY

T. Chowdaiah Road, Kumarapark West, Bengaluru-560 020

RIGHT TO INFORMATION ACT-2005

Details of Designated Public Information Officer & Appellate Authority under the Right to Information Act-2005

DIVISIONAL OFFICES

Designated Public Information Officers/Telephone No.	Subjects	Appellate Authority
REVENUE		
1. K. ASHOK KUMAR Revenue Officer (East) BDA Commercial Complex HSR Sector VI, Bengaluru Mob: 9880588370	Revenue Issues related to Khata and Property Tax in the concerned Divisional Offices	BASAVARAJU Secretary Tel: 23365151
2. H.T. MANJAPPA Revenue Officer (West) BDA Commercial Complex Vijayanagar, Bengaluru Mob: 7349277558		
3. N.S. SAVITHA Revenue Officer (North) BDA Commercial Complex R.T. Nagar, Bengaluru Mob: 7349277582		
4. DHANALAKSHMI Revenue Officer (South) BDA Commercial Complex Banashankari 2 nd Stage, Bengaluru Mob: 7349277566		
ENGINEERING		
5. VEERA SINGH NAYAK Executive Engineer (East) BDA Commercial Complex HSR Sector VI, Bengaluru Tel: 25720264	Individual House Plan Sanctions, Release of Sites, Relinquishment deeds in case of private BDA approved layouts, Infrastructure projects as flyovers, Underpasses, maintenance of BDA layouts etc. in the concerned Divisional Jurisdiction	NAGARAJ Engineer Officer-3 Mob: 9448523405
6. SHIVANAND Executive Engineer-1 (West) Mob: 9844026886		B.L. RAVINDRABABU Engineer Officer-4 Mob: 9480088529
7. DEVANAND Executive Engineer-2 (West) Mob: 9449547709 BDA Commercial Complex Vijayanagar, Bengaluru		NAGENDRA Engineer Officer-2 Mob: 9845630126
8. H.L. VENKATESH Executive Engineer (North) BDA Commercial Complex R.T. Nagar, Bengaluru Mob: 9900093367		VINAYAKA SUGURU Engineer Officer-1 Mob: 9148424467
9. GOPALAKRISHNA Executive Engineer (South) BDA Commercial Complex Banashankari 2 nd Stage, Bengaluru Mob: 9448172279		



ಬೆಂಗಳೂರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಟಿ. ಚೌಡಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುಮಾರಪಾರ್ಕ್ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 020

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ 2005ರಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿಯೋಜಿಸಲಾಗಿರುವ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿವರಗಳು

ಕೇಂದ್ರ ಕಚೇರಿ

ಬೆಂಗಳೂರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಟಿ. ಚೌಡಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುಮಾರಪಾರ್ಕ್ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 020.

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಹೆಸರು / ಹುದ್ದೆ / ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ನಿರ್ವಹಿಸುವ ವಿಷಯ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
ಭೂಸ್ವಾಧೀನ		
1. ಎಂ.ಎಸ್.ಎನ್. ಬಾಬು ಭೂಸ್ವಾಧೀನಾಧಿಕಾರಿ 9845355895	ಭೂಸ್ವಾಧೀನ, ಸರ್ವೆ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು, ಗ್ರಾಮಗಳು, ಅಧಿಸೂಚನೆಗಳು ಪರಿಹಾರ ಐ-ತೀರ್ಪುಗಳು, ರೀಕನ್ಸ್ಟ್ರಿಕ್ಚರ್ ಪರಿಹಾರ ನಿವೇಶನಗಳು, ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರ, ಭೂಸ್ವಾಧೀನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಇತ್ಯಾದಿ ವಿಷಯಗಳು.	ಜಿ. ಲಿಂಗಮೂರ್ತಿ ಉಪ ಆಯುಕ್ತರು (ಭೂಸ್ವಾಧೀನ) 23368614
2. ಡಾ. ಸುಧಾ ಅಪರ ಭೂಸ್ವಾಧೀನಾಧಿಕಾರಿ 9901575664		
3. ನೂರ್ ಜಹಾರಾ ಖಾನಮ್ ವಿಶೇಷ ಭೂಸ್ವಾಧೀನಾಧಿಕಾರಿ 9686387777		
4. ಡಾ. ಮಮತಾ ವಿಶೇಷ ಅಪರ ಭೂಸ್ವಾಧೀನಾಧಿಕಾರಿ 9844629339		
5. ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ್ ವಿಶೇಷ ಭೂಸ್ವಾಧೀನಾಧಿಕಾರಿ-2 9731022228		
6. ಡಾ. ವಿ. ವೆಂಕಟೇಶಮೂರ್ತಿ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು (ಮರುಹಂಚಿಕೆ ಮತ್ತು ಮರುಮಂಜೂರಾತಿ) 98456 30111		
ಅಭಿಯಂತರರ ವಿಭಾಗ		
1. ಚಿಂತಕುಮಾರಿ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕರು-1 9880730449	ವೈಯಕ್ತಿಕ ಮನೆ ನಕ್ಷೆ ಮಂಜೂರಾತಿ, ನಿವೇಶನಗಳ ಬಿಡುಗಡೆ, ಬಿಡಿಮ ಮಂಜೂರಾತಿ ಪಡೆದಿರುವ ಖಾಸಗಿ ಬಡಾವಣೆಗಳ ಪರಿತ್ಯಾಜನ ಪತ್ರ, ಮೂಲಭೂತ ಸೌಲಭ್ಯ ಯೋಜನೆಗಳು, ಬಿಡಿಮ ಬಡಾವಣೆಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ, ಎಂಜಿನೀಯರಿಂಗ್ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಲ್ಲ ಕಾಮಗಾರಿಗಳು ಇತ್ಯಾದಿ.	ಬಿ.ಎಲ್. ರವೀಂದ್ರಬಾಬು ಅಭಿಯಂತರ ಅಧಿಕಾರಿ-4 9480088529
2. ತಿಪ್ಪೇಸ್ವಾಮಿ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕರು-2 9900057379		ವಿನಾಯಕ ಸೂಗೂರು ಅಭಿಯಂತರ ಅಧಿಕಾರಿ-1 9148424467
3. ರವೀಂದ್ರನಾಥ್ ತಳವಾಡೆ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕರು-3 9448129727		ನಾಗೇಂದ್ರ ಅಭಿಯಂತರ ಅಧಿಕಾರಿ-2 9845630126
4. ಮೋಹಮ್ಮದ್ ನಯಮತ್ತುಲ್ಲಾ ಖಾನ್ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕರು-4 9845844461		ನಾಗರಾಜ್ ಅಭಿಯಂತರ ಅಧಿಕಾರಿ-3 9448523405
5. ಮೋಹಮ್ಮದ್ ನಯಮತ್ತುಲ್ಲಾ ಖಾನ್ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕರು-4 9845844461		ಎನ್.ಜಿ. ಗೌಡಯ್ಯ ಅಭಿಯಂತರ ಅಧಿಕಾರಿ-5 9945630114
6. ನಾಗರಾಜು ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು (ಹೆಚ್‌ಪಿಡಿ-1) 7349277556		
7. ಪಿ.ಡಿ. ಕುಮಾರ್ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು (ಹೆಚ್‌ಪಿಡಿ-2) 8861766555		

ನಗರ ಯೋಜನೆ

8. ಆರ್.ವಿ. ಕಾಂತರಾಜು ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು 98456 30144	ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ಲಾನ್, ವಲಯ ನಿಯಮಗಳು, ಭೂಉಪಯೋಗ ಪರಿವರ್ತನೆ, ಖಾಸಗಿ ಬಡಾವಣೆಗಳ ನಕ್ಷೆ ಮಂಜೂರಾತಿ, ಸಮುದಾಯ ಗೃಹ ಯೋಜನೆಗಳ ಮಂಜೂರಾತಿ ಇತ್ಯಾದಿ.	ಎನ್.ಕೆ. ತಿಪ್ಪೇಸ್ವಾಮಿ ನಗರ ಯೋಜನಾ ಸದಸ್ಯರು 23443206
9. ಎಂ. ಸುರೇಶ್ ಪ್ರತಾಪ್ ಸಿಂಗ್ ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು 98807 30044		
10. ವಿ.ಎಂ. ಸಂಬಂಧ ಮೂರ್ತಿ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು 98456 30154		
11. ಎನ್.ವಿ. ರಮೇಶ್ ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು 98807 30048		
12. ಜಿ.ಎಸ್. ಜಯಸಿಂಹ ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು 99002 43995		
13. ಪಿ. ಹನುಮಂತರೆಡ್ಡಿ ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು 99000 87058		

ಹಣಕಾಸು

14. ಎನ್. ಪರಶಿವಮೂರ್ತಿ ಮುಖ್ಯ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ 9900243992	ಹಣಕಾಸು ಸಂಬಂಧಿತ ವಿಷಯಗಳು, ಆಸ್ತಿ ಹರಾಜು ಸಂಬಂಧಿತ ವಿಷಯಗಳು ಇತ್ಯಾದಿ.	ಶೇಖ್ ಲತೀಫ್ ಆರ್ಥಿಕ ಸದಸ್ಯರು 23362662
--	--	--

ಆಡಳಿತ

15. ಡಾ. ಎನ್.ಸಿ. ವೆಂಕಟರಾಜು ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ-1 9902909998	ಆಡಳಿತ, ನಿವೇಶನಗಳ ಹಂಚಿಕೆ, ನಿವೇಶನಗಳ ನೋಂದಣಿ ಇತ್ಯಾದಿ.	ಬಸವರಾಜು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು 23365151
16. ಎಂ.ಎಸ್. ಸತೀಶ್‌ಬಾಬು ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ-2 9886364047		
17. ಆರ್. ಅನಿಲ್‌ಕುಮಾರ್ ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ-3 9980655888		
18. ಎಸ್.ಎಂ. ಮಂಗಳಾ ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ-4 9448715299		

ವಿಶೇಷ ಜಾಗೃತ ದಳ

19. ಕೆ.ಪಿ. ರವಿಕುಮಾರ್ ಉಪ ಆರಕ್ಷಕ ಅಧೀಕ್ಷಕರು	ಆಸ್ತಿ ಮರುವಶ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ, ಭದ್ರತೆ, ತನಿಖಾ ವಿಷಯಗಳು.	ಡಾ. ಕೆ.ವಿ. ಜಗದೀಶ್ ಆರಕ್ಷಕ ಅಧೀಕ್ಷಕರು 23364227
---	--	---

ತೋಟಗಾರಿಕೆ

20. ಕೆ. ಓಂಪ್ರಕಾಶ್ ಎಸ್.ಎ.ಡಿ.ಹೆಚ್. 9845630147	ತೋಟಗಾರಿಕೆ, ಉದ್ಯಾನ, ಕೆರೆ, ಅರಣ್ಯೀಕರಣ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಷಯಗಳು, ಇತ್ಯಾದಿ	ರಾಕೇಶ್ ಸಿಂಗ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ. ಆಯುಕ್ತರು 23360843
---	---	--

ಕಾನೂನು

21. ರಾಜಣ್ಣ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಕರು 23364665	ಕಾನೂನು ಸಂಬಂಧಿತ ವಿಷಯಗಳು.	ರಾಕೇಶ್ ಸಿಂಗ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ. ಆಯುಕ್ತರು 23360843
--	-------------------------	--

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕ

22. ಮಹೇಶ್ ಕುಮಾರ್ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿ 9035276007	ಸಮಾರಂಭ ವ್ಯವಸ್ಥೆ, ಜಾಹೀರಾತು, ಮಾಧ್ಯಮ ಸಂಪರ್ಕ, ಆತಿಥ್ಯ ಇತ್ಯಾದಿ.	ರಾಕೇಶ್ ಸಿಂಗ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ. ಆಯುಕ್ತರು, 23360843
---	---	---

ಕಡತಗಳ ಗಣಕೀಕರಣ

23. ಕೆ. ಚೇತನ್ ಸಿಸ್ಟಂ ಮ್ಯಾನೇಜರ್	ಕಂಪ್ಯೂಟರೀಕರಣ, ಮಾಹಿತಿ ಕೋಶಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಷಯಗಳು.	ರಾಕೇಶ್ ಸಿಂಗ್, ಭಾ.ಆ.ಸೇ. ಆಯುಕ್ತರು, 23360843
-----------------------------------	---	---



ಬೆಂಗಳೂರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಟಿ. ಚೌಡಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುಮಾರಪಾರ್ಕ್ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 020

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ 2005ರಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿಯೋಜಿಸಲಾಗಿರುವ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿವರಗಳು

ವಿಭಾಗೀಯ ಕಚೇರಿ

ಕಂದಾಯ

1. ಕೆ. ಅಶೋಕ್ ಕುಮಾರ್ ಕಂದಾಯ ಅಧಿಕಾರಿ (ಪೂರ್ವ) ಬೆಂ.ಅ.ಪ್ರಾ. ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಕೀರ್ಣ ಹೆಚ್.ಎಸ್.ಆರ್. ಸೆಕ್ಟರ್ 6, ಬೆಂಗಳೂರು 9880588370	ಆಯಾ ವಿಭಾಗದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟ ಖಾತಾ ಹಾಗೂ ಕಂದಾಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಷಯಗಳು	ಬಸವರಾಜು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು 23365151
2. ಹೆಚ್.ಟಿ. ಮಂಜಪ್ಪ ಕಂದಾಯ ಅಧಿಕಾರಿ (ಪಶ್ಚಿಮ) ಬೆಂ.ಅ.ಪ್ರಾ. ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಕೀರ್ಣ ವಿಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು 7349277558		
3. ಎನ್.ಎಸ್. ಸವಿತ ಕಂದಾಯ ಅಧಿಕಾರಿ (ಉತ್ತರ) ಬೆಂ.ಅ.ಪ್ರಾ. ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಕೀರ್ಣ ಆರ್.ಟಿ. ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು 7349277582		
4. ಧನಲಕ್ಷ್ಮಿ ಕಂದಾಯ ಅಧಿಕಾರಿ (ದಕ್ಷಿಣ) ಬೆಂ.ಅ.ಪ್ರಾ. ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಕೀರ್ಣ ಬನಶಂಕರಿ 2ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು 7349277566		

ಅಭಿಯಂತರರ ವಿಭಾಗ

5. ವೀರಸಿಂಗ್ ನಾಯಕ್ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು (ಪೂರ್ವ) ಬೆಂ.ಅ.ಪ್ರಾ. ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಕೀರ್ಣ ಹೆಚ್.ಎಸ್.ಆರ್. ಸೆಕ್ಟರ್ 6, ಬೆಂಗಳೂರು 9663067674	ವೈಯಕ್ತಿಕ ಮನೆ ನಕ್ಷೆ ಮಂಜೂರಾತಿ, ನಿವೇಶನಗಳ ಬಿಡುಗಡೆ, ಬಿಡಿಮ ಮಂಜೂರಾತಿ ಪಡೆದಿರುವ ಖಾಸಗಿ ಬಡಾವಣೆಗಳ ಪರಿತ್ಯಾಜನ ಪತ್ರ, ಮೂಲಭೂತ ಸೌಲಭ್ಯ ಯೋಜನೆಗಳು, ಬಿಡಿಮ ಬಡಾವಣೆಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆ, ಎಂಜಿನೀಯರಿಂಗ್ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಲ್ಲ ಕಾಮಗಾರಿಗಳು ಇತ್ಯಾದಿ.	ನಾಗರಾಜ್ ಅಭಿಯಂತರ ಅಧಿಕಾರಿ-3 9448523405
6. ಶಿವಾನಂದ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು-1 (ಪಶ್ಚಿಮ) 9844026886		ಬಿ.ಎಲ್. ರವೀಂದ್ರಬಾಬು ಅಭಿಯಂತರ ಅಧಿಕಾರಿ-4 9480088529
7. ದೇವಾನಂದ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು-2 (ಪಶ್ಚಿಮ) 9449547709 ಬೆಂ.ಅ.ಪ್ರಾ. ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಕೀರ್ಣ ವಿಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು		
8. ಹೆಚ್.ಎಲ್. ವೆಂಕಟೇಶ್ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು (ಉತ್ತರ) ಬೆಂ.ಅ.ಪ್ರಾ. ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಕೀರ್ಣ ಆರ್.ಟಿ. ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು 9900093367		ನಾಗೇಂದ್ರ ಅಭಿಯಂತರ ಅಧಿಕಾರಿ-2 9845630126
9. ಗೋಪಾಲಕೃಷ್ಣ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು (ದಕ್ಷಿಣ) ಬೆಂ.ಅ.ಪ್ರಾ. ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಕೀರ್ಣ ಬನಶಂಕರಿ 2ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು 9448172279		ವಿನಾಯಕ ಸುಗೂರು ಅಭಿಯಂತರ ಅಧಿಕಾರಿ-1 9148424467